ANO: 2024 | EDIÇÃO: 128 | 04 DE NOVEMBRO DE 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

AV. Antônio Prado, 2720 - Centro - Cristais Paulista/SP - CEP

14.460-000 Fone: (16) 3133-9300 - www.cristaispaulista.sp.gov.br

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
PORTARIA Nº 3.148 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO
ELSON GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Cristais
Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei;
Art. 1º - Fica exonerado do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE
TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA, o Sr. Wagner
Alessandro dos Santos, brasileiro, casado, portador do RG nº
34.341.797-2, inscrito no CPF sob o nº 320.447.328-74,
residente e domiciliado na Rua Silvio Damando Segismundo,
nº 356 - Jardim Roberto Aurélio Leonardo - Cristais Paulista/SP.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo e revogando a portaria 3.086 de 03 de
abril 2024, e todas as disposições em contrário.
Cristais Paulista, 01 de novembro de 2024.

Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
PORTARIA Nº 3.149 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRA. KARINE
CANDIDA FERREIRA PARA EXERCER O CARGO EM
COMISSÃO DE DIRETOR DE ENGENHARIA E PROJETOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
ELSON GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Cristais
Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Artigo 1º. Nomear o Sra. Karine Candida Ferreira, brasileira,

casada, portadora do RG nº 306.353-60, inscrito no CPF sob o
nº 225.814.358-60, residente e domiciliada na Rua Jesusmar
de Oliveira Mattos, nº 253 – Roberto Aurélio Leonardo - Cristais
Paulista/SP, para exercer o cargo em comissão de Diretora de

Engenharia e Projetos.
Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em contrário, retroagindo
seus efeitos em 24 de outubro 2024.
Cristais Paulista, 01 de novembro de 2024.
Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico criado pela Lei Municipal Nº 1.753 de 26 de janeiro de 2015.

Institui o veículo oficial de divulgação e o sítio oficial do Poder Executivo Municipal.